
 
UCHWAŁA NR XIX/156/2020 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ustronie Morskie 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Ustronie Morskie, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ustronie Morskie zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ustronie 

Morskie w treści stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Ustronie Morskie Nr XIV/98/2011 z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ustronie Morskie oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Grzywnowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 2352



ZAŁĄCZNIK  Nr 1  

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM 

 

Lp. Nazwa przystanku Ozn. Nazwa/ Lokalizacja przystanku 

1. Bagicz 01 Bagicz (droga krajowa nr 11) strona prawa 

2. Bagicz 02 Bagicz (droga krajowa nr 11) strona lewa 

3. Sianożęty 01 Sianożęty (droga krajowa nr 11), strona prawa 

4. Sianożęty 02 Sianożęty (droga krajowa nr 11), strona lewa 

5. Sianożęty 03 Sianożęty skrzyżowanie (droga powiatowa nr 3324Z) strona prawa 

6. Sianożęty 04 Sianożęty skrzyżowanie (droga powiatowa nr 3324Z) strona lewa 

7. Sianożęty 05 Sianożęty ul. Lotnicza (droga powiatowa nr 3321Z) 

8. Ustronie Morskie 01 Ustronie Morskie ul. Bol. Chrobrego (OW "Agrosoc"), droga powiatowa nr 3322Z strona prawa 

9. Ustronie Morskie 02 Ustronie Morskie ul. Bol. Chrobrego (OW "Agrosoc"), droga powiatowa nr 3322Z) strona lewa 

10. Ustronie Morskie 03 Ustronie Morskie ul. Woj. Polskiego (Zespół Szkół), droga powiatowa nr 3322Z strona prawa 

11. Ustronie Morskie 04 Ustronie Morskie ul. Woj. Polskiego (Zespół Szkół), droga powiatowa nr 3322Z, strona lewa 

12. Ustronie Morskie 05 Ustronie Morskie ul. Woj. Polskiego (Marysin), droga powiatowa nr 3322Z, strona prawa 

13. Ustronie Morskie 06 Ustronie Morskie ul. Woj. Polskiego (Marysin), droga powiatowa nr 3322Z, strona lewa 

14. Ustronie Morskie 07 Ustronie Morskie ul. Polna, droga powiatowa nr 3323Z (na żądanie) strona prawa 

15. Ustronie Morskie 08 Ustronie Morskie ul. Polna, droga powiatowa nr 3323Z (na żądanie) strona lewa 

16. Ustronie Morskie 09 Ustronie Morskie ul. Kołobrzeska, droga powiatowa nr 3324Z, strona prawa 

17. Ustronie Morskie 10 Ustronie Morskie ul. Kołobrzeska, droga powiatowa nr 3324Z, strona lewa 

18. Ustronie Morskie 11 Ustronie Morskie ul. Kolejowa, droga powiatowa nr 3324Z, strona prawa 

19. Ustronie Morskie 12 Ustronie Morskie ul. Kołobrzeska, droga powiatowa nr 3324Z, strona lewa 

20. 
Ustronie Morskie 

Wieniotowo 
01 Ustronie Morskie Wieniotowo 

21. Gwizd 01 Gwizd (droga krajowa nr 11) strona prawa 

22. Gwizd 02 Gwizd (droga krajowa nr 11) strona lewa 

23. Kukinka 01 Kukinka - Malechowo, droga powiatowa nr 3324Z (przystanek na żądanie) strona prawa 

24. Kukinka 02 Kukinka - Malechowo, droga powiatowa nr 3324Z (przystanek na żądanie) strona lewa 

25. Kukinka 03 Kukinka, droga powiatowa nr 3324Z strona prawa 

26. Kukinka 04 Kukinka, droga powiatowa nr 3324Z strona lewa 

27. Kukinka 01 Kukinia ("Superfish"), droga powiatowa nr 3324Z, przystanek na żądanie, strona prawa 

28. Kukinka 02 Kukinia ("Superfish"), droga powiatowa nr 3324Z, przystanek na żądanie, strona lewa 

29. Kukinka 03 Kukinia, droga powiatowa nr 3327Z, strona prawa 

30. Kukinka 04 Kukinia, droga powiatowa nr 3327Z, strona prawa 

31. Rusowo 01 Rusowo, droga powiatowa nr 3327Z, strona prawa 

32. Rusowo 02 Rusowo, droga powiatowa nr 3327Z, strona lewa 

33. Rusowo 03 Rusowo, droga powiatowa nr 3327Z, strona prawa, przystanek na żądanie 

34. Rusowo 04 Rusowo, droga powiatowa nr 3327Z, strona lewa, przystanek na żądanie 

35. Rusowo 05 Rusowo, droga powiatowa nr 3327Z (Dom Nauczyciela) strona prawa 

36. Rusowo 06 Rusowo, droga powiatowa nr 3327Z (Dom Nauczyciela) strona lewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2352



ZAŁĄCZNIK  Nr 2  

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  

NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE 

 

 

 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymaga spełnienia następujących warunków: 

1) posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii 

komunikacyjnej, liniach komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej lub prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób, odpowiednio do rodzaju przewozu. 

2) wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych uchwałą Rady 

Gminy Ustronie Morskie w sprawie ustanowienia stawek opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których gmina jest właścicielem lub zarządzającym. 

 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) następuje w sposób zgodny z przepisami Prawa o ruchu drogowym, 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) powinno zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) winno umożliwić pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w 

przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem na czas potrzeby do pobrania 

należności, 

2) w przypadku prowadzania jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się 

możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego 

zawieszenia w funkcjonowaniu, 

3) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są uzyskać od właściciela lub zarządzającego 

przystankami uzgodnienie w zakresie wskazania przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia 

odpłatności za korzystanie z tych obiektów, 

 

3. Ustala się następujące zasady dotyczące treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca 

zamieszczania informacji na przystankach autobusowych: 

1) na przystankach dopuszcza się umieszczanie, w miejscach do tego przeznaczonych, informacji: 

a) dotyczących rozkładu jazdy, o wymiarach nie przekraczających formatu A4 (210x297 mm) 

b) dotyczących schematu linii, o wymiarach nie przekraczających formatu A4 (210 x 297 mm), 

a w uzasadnionych przypadkach formatu A3 (294x420 mm), 

2) na przystankach nie dopuszcza się, bez uzyskania pisemnej zgody zarządzającego, umieszczania 

innych informacji poza wymienionymi w ust. 1), w szczególności nie dopuszcza się umieszczania 

reklam, ogłoszeń i plakatów, 

3) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na 

przystankach, ich usunięcia w przypadku likwidacji linii, a także do utrzymywania w należytym 

stanie swoich rozkładów jazdy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2352



4. W przypadku nie stosowania się operatorów i przewoźników do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, Gmina Ustronie Morskie może cofnąć zgodę na korzystanie z 

przystanków 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2352


		2020-05-19T09:52:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




